[image: image1.png]

Российская  Федерация
Новгородская область  Шимский район
       Совет депутатов  Подгощского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 20. 07.2022  № 75
с. Подгощи

О внесении изменений в Положение об оплате труда Главы Подгощского сельского поселения,  утвержденное решением  Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 17.11.2021 № 45
          В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», областным законом от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности  Новгородской области»,  Уставом Подгощского сельского поселения  РЕШИЛ:

 1.
 Внести изменения в Положение об оплате труда Главы Подгощского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 17.11.2021. № 45, изложив Приложение № 1 Положения в следующей редакции:
                                                                                              «Приложение 1

Размеры                                                                                                                                     оплаты труда Главы Подгощского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование
	Рублей

	1
	Должностной оклад в месяц

	5783

	2
	Денежное содержание в месяц

	46583

	3
	Единовременная выплата и материальная помощь
	24375
	»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 июля  2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (подгощское-адм.рф).

Глава поселения                                                                      Л.В.Николаева